Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej.
Zgodnie z przedstawionym zestawieniem klasyfikacji budżetowej w § 85205 – zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, Gmina Łęczyce w okresie kontrolowanym zaplanowała środki własne w kwocie 5 050,00 zł (pięć tysięcy pięćdziesiąt 00/100) z czego wydatkowano 5 045,09 zł (pięć tysięcy czterdzieści pięć 09/100). Ponadto otrzymała dotację z budżetu państwa na funkcjonowanie Zespołu Interdyscyplinarnego w kwocie 6 000,00 zł (sześć tysięcy 00/100), którą w całości wydatkowano.
(akta kontroli str. 486-487)
Ocena skontrolowanej działalności:
W celu dokonania oceny realizacji przez Gminę Łęczyce zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, określono następującą skalę punktową: